F. 100^{rb}-102^{rb} : **In Dedicatione ecclesiae.** ›*In anniversario dedicacionis ecclesie*‹. *Intr. Terribilis est locus...-...* [*In ded. altaris.*] *Compl. Q.o.d. ut hoc in loco... accommodare digneris. Per.*

F. 102^{va}-112^{vb} : **Missae votivae.** ›*Sequuntur misse speciales*‹. *Dom. de s. Trinitate. Intr. Benedicta sit...-...* [*De omnibus sanctis.*] *Compl. Presta nobis domine intercedentibus... mente capiamus. Per.* Messes votives pour la semaine et *pro diversis*. À relever : (109^{va}) *De Passione domini intr. Humiliavit semetipsum...* ; (110^{vb}) *De Compassione B.M.V. intr. Benedicta tu a deo tuo Maria...*

F. 112^{vb}-120^{vb} : **Missae pro Defunctis.** ›*In tempore paschali pro defunctis*‹. *Intr. Si enim credimus...-...* [*Dominicis diebus.*] *Ew. Amen amen dico vobis quia venit homo et nunc est quando mortui. Ut supra in proximo.* Comporte les titres suivants : (112^{vb}) *In tempore paschali pro defunctis* (pièces de chant seules) ; (113^{ra}) *Alio tempore officium pro defunctis* (pièces de chant seules) ; (113^{vb}) *In deposicione unius defuncti sive in septimo vel XXX* (or. seules) ; (117^{vb}) *Fer. II sive in die deposicionis defuncti* (lectures seules pour les jours de la semaine).

F. 121^{r-v} (réglé) bl.

F. 122^{ra}-139^{vb} : **Prosarium.** ›*In Nativitate domini*‹. *In primo gallicantu seq. Grates nunc...-...* [*In festo dedicationis ecclesie seq. Psallat ecclesia*]... *semper resultant.* Série de 50 proses. À relever : (124^{va}) *De Lancea et Clavis Hodierne festum lucis et perhenne vite...* (RH 7944 ; AH 54 n° 140) ; (126^{vb}) *De s. Nicolao Congaudentes exultemus vocali concordia...* (RH 3795 ; AH 54 n° 66) ; (127^{rb}) *In festo Concepcionis beate Marie Conceptio Marie virg....* (RH 3701 ; AH 54 n° 188) ; (130^{ra}) *In festo Visitationis Marie virg. Veni precelsa domina Maria...* (RH 21231 ; AH 54 n° 193) ; (130^{rb}) *Heinrici imperatoris Laudet omnis spiritus Christum...* (RH 10434 ; AH 55 n° 159) ; (131^{rb}) *De s. Anna Summi patris gratia coeternum...* (RH 19727 : sources de Bâle, Constance et Strasbourg ; AH 34 n° 194) ; (132^{ra}) *Bartholomei apost. Laudet te deus iustus...* (RH 10437 : sources de Bâle, Constance et Strasbourg ; AH 54 n° 34) ; (134^{va}) *De Presentatione B.M.V. Altissima providente cuncta...* (RH 946 ; AH 54 n° 189) ; (135^{ra}) *De s. Katharina Sanctissime virginis votiva festa...* (RH 18580 ; AH 55 n° 203) ; (135^{rb}) *De Passione domini Ave Iesu Christe qui pro humana salute...* (RH 1842 ; AH 54 n° 5) ; (135^{va}) *De Compassione B.M.V. Gaude turba fidelium...* (RH 6983) ; (138^{vb}) *Tempore Nativitatis domini de beata Virgine* (139^{ra}) *Ave mater qua natus est orbis...* (RH 1946).